
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     09.06.2021              .                                          №1438/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 9 от 09.06.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 08.03.01 «Строительство» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

1. ВИКТОРОВ Виктор Иванович146 бал.  

2. ВЛАСОВ Евгений Вячеславович 200 бал. 

3. ОСИПОВ Павел Юрьевич  198 бал. 

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 09.03.01 «Информатика и вычислительная 

техника» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

 

1. АНДРИЯНОВА Надежда Владимировна 165 бал.  

 2. ГАБАЙКО Юрий Сергеевич 174 бал.  

 3. КИРИЛЛОВ Владислав Владимирович 223 бал.        

 4. ЩЕПЕТИННИКОВ Максим Юрьевич 189 бал.        

           

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

По личному составу студентов     



Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 11.03.01 «Радиотехника» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ЧЕРНЫХ Дмитрий Владиславович 205 бал.        

           

  

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 13.03.02 «Электроэнергетика и 

электротехника» (по договорам об оказании платных образовательных 

услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. БЕКОВ Вадим Иньялович 218 бал.        

 2. ГЕДРЯКОВ Сергей Евгеньевич 164 бал.        

 3. ЗАДУМИН Кирилл Сергеевич 256 бал.        

 4. ЗАХАРОВ Артем Борисович 212 бал.        

 5. КУЗЬМЕНКО Александр Сергеевич 198 бал.        

           

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 15.03.04 «Автоматизация технологических 

процессов и производств» (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных 

средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ГОНЧАРОВ Андрей Романович 200 бал.        

 2. ЛАВРИНЕНКО Александр Алексеевич 216 бал.        

           

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 15.03.05 «Конструкторско-технологическое 

обеспечение машиностроительных производств» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ГАЙДАР Дмитрий Юрьевич 152 бал.        

 2. ЕССЕ Илья Андреевич 167 бал.        

 3. МУРСАТОВ Александр Александрович 146 бал.        

           

7. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 18.03.01 «Химическая технология» (по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на места 



финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. КАРДОВА Анна Викторовна 184 бал.        

 2. КИБАК Александр Николаевич 166 бал.        

 3. СИЧКА Андрей 158 бал.        

           

8. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 19.03.04 «Технология продукции и 

организация общественного питания» (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных 

средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ГУРОВА Тамара Викторовна 234 бал.        

           

9. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 20.03.01 «Техносферная безопасность» (по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. АКИФЬЕВ Роман Андреевич 166 бал.        

 2. ВОЛОШИНА Алина Викторовна 204 бал.        

 3. ЛАВРУШИН Олег Васильевич 204 бал.        

           

  

10. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 27.03.01 «Стандартизация и метрология» (по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. САМОЛЮК Павел Павлович 244 бал.        

           

11. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 42.03.01 «Реклама и связи с 

общественностью» (по договорам об оказании платных образовательных 

услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

           

 1. ЛЕОНОВА Анна Владимировна 215 бал.        

 

 



 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


